eundem hominem concurrere non posse. T. 7. c. 771. C.
Lucrativæ causæ duæ in eandem rem concurrere possunt. T. 7. c. 1016. C.
Lucrativæ duæ causæ in eandem rem concurrere non possunt. T. 7. c. 1222. D.
Lucrativæ duæ causæ in eandem personam, & in eandem rem an possint concurrere. T. 10. c. 759. A.
Lucrativas duas causas in eandem rem, & in eundem hominem concurrere non posse. Tom. 6. c. 218. D. in quibus locum habet, Ibid. E.
Lucrativas causas duas in eandem personam concurrere non posse. T. 7. c. 1074. D.
Lucrativi tituli. T. 2. c. 731. D. & c. 733. B.
Lucrativi tituli qui sunt. Tom. 6. c. 219. C.
De lucrativis duabus causis. T. 6. c. 432. C.
Lucrativorum onus. T. 2. c. 733. A.
A lucrativorum descriptione immunes esse Ecclesias, quid sit. T. 10. c. 816. E.
Lucri intercepti in judiciis arbitrariis habetur ratio. T. 1. c. 1280. B.
Lucri species est usucapio, Vide, Usucapio.
Lucri faciendi causa cum damno alterius auxilium restitutionis non datur. T. 4. c. 342. C.
Lucri, & damni compensatio quando, & in quo locum habeat. T. 5. c. 917. D. & seq.
Lucri creditoris, & debitoris moræ quando, & quæ ratio habeatur. T. 5. c. 929. C. D.
Lucri, vel accessionis species est, si non decrevit, quod decrescere potuit. T. 7. c. 1422. B.
Lucri causâ utriusque quotiens ratio vertitur, is præferendus est, cujus in lucrum causa tempore præcedit. T. 8. c. 707. A. & c. 812. B. C. & c. 868. A.
In lucris error juris non prodest. T. 4. c. 1431. B.
In lucris nec masculis, nec foeminis jus ignorantibus succurritur, in damnis verò succurritur. T. 4. c. 508. A.
In lucris jus non solet subvenire. T. 4. c. 503. E.
In lucris, sive compendiis mulieri non prodest juris ignorantia. T. 8. c. 234. D.
In lucris interceptis, quotiens nostra interest, loquimur affirmativè. T. 10. c. 749. D. E.
De lucro qui certat, an prior sit eo, qui de damno certat. T. 4. c. 1279. A.
De lucro, & damno societatis. T. 7. c. 580. B.
De lucro duorum cum quæritur, potiorum esse possessorem. T. 8. c. 812. C.
De lucro cum quæritur duorum, melior est causa possidentis. T. 8. c. 678. A. & c. 707. A.
In lucro vix ulli unquam subvenitur, qui contempserit jurisconsultum. T. 9. c. 651. A.
Lucrorum duo sunt genera, unum, quod absque damno alterius, alium, quod cum damno alterius obvenit. T. 5. c. 167. C. D.
Lucrum quid. T. 1. c. 1468. A. & T. 4. c. 504. B. & T. 10. c. 1074. D.
Lucrum est pietatis nomine sumptum facere. T. 2. c. 1034. C.
Lucrum, vel damnum non ex eventu notatur. T. 1. c. 1460. C.
Lucrum, & damnum inter socios communicatur. T. 1. c. 393. D.
Lucrum sibi parare sub beneficii specie non est honestum. Tom. 1. c. 1468. A.
Lucrum extrarium. T. 1. c. 1482. A.
Lucrum ab eo, quod interest, separatur. T. 1. c. 1481. A.
Lucrum magnum ferat, qui magnum adit periculum. Tom. 1. c. 1408. C.
Lucrum nemo facere debet ex aliena jactura. T. 4. c. 891. B.
Lucrum est dare beneficium amico, inire gratiam alienam, gerere negotia aliena. T. 4. c. 260. E.
Lucrum est, quod ex alieno mihi obvenit sine ullo opere meo. T. 4. c. 504. B.
Lucrum inhonestum petitori restitui an æquum sit. T. 5. c. 265. D.
Lucrum interceptum damni species quædam est. T. 5. c. 870. A.
Lucrum, & quæstus an conjungenda sint in contractu societatis. T. 5. c. 480. A. B.
Lucrum captare ex damno alieno dolus est. T. 6. c. 137. D.
Lucrum est donatio, quæ extrinsecus accedit. T. 7. c. 1468. B.
Lucrum omne auferendum est possessori sive bonæ fidei, sive malæ fidei. T. 7. c. 304. B.
Lucrum ex qua persona quis capit, ejus factum præstare debet. T. 8. c. 724. B. & c. 836. A. & c. 877. A.
 Lu-